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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIANNINI FRANCESCO 12/01/03  639006 21 RNVOLSI

FORNARI NICCOLÒ 19/05/03  651234 52 VRSCHSI

MONTANARI LORENZO 16/12/03  644489 63 FCCSSI

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 174 FCCSSI

PIRAZZINI GUIDO 11/09/03  649587 185 RALUGSI

GROSSI ANDREA 01/07/03  656581 226 FEBERSI

ZAFFI MATTIA 11/02/03  652242 267 RACSSI

FLORA MARCO 13/10/03  661315 318 FCCSSI

BAGATTONI FEDERICO 18/08/03  653201 339 FCCSSI

MAGRINI MATTEO 16/07/03  647154 3910 RACSSI

CORSI DAVIDE 09/03/03  644238 4011 FEBERSI

GRUDEN FRANCESCO 12/09/03  658017 5012 TSGIUSI

MARTINI ANDREA 28/12/03  656589 5113 FEBERSI

BLANZIERI LORENZO 20/01/03  665014 6514 MOPENSI

FALLACARA FRANCESCO 01/05/03  658087 6615 FCCSSI

LAGHI MIRKO 29/08/03  651122 6716 RAPLASI

GRAZIANI TOMMASO 10/11/03  651124 6817 RAPLASI

CAVINA FLAVIO 01/08/03  656692 6918 RAPLASI

AGNELLA ANDREA 07/05/03  655195 7519 FEBERSI

PERKO FILIP 12/04/03  665558 7620 EESLOSI

BRONDI ANTONIO 17/07/03  663231 10321 FEBERSI

FAVARO LUCA 22/01/03  641155 10422 UDASUSI

PASQUON DAVIDE 19/12/03  646455 10723 UDFDLSI

BAGNOLI ALESSANDRO 06/10/03  645463 11124 RNVOLSI

CRETA COSTANTINO 27/10/03  655826 11325 PCPTSI

MARCUCCI GIANLUCA 19/12/03  649588 11526 RALUGSI

SILVESTRI MATTEO 22/06/03  658754 11827 RACSSI

RENDACE GUIDO 23/09/03  664986 12528 MOPENSI

GOLDONI RICCARDO 25/10/03  664988 13029 MOPENSI

ZANNIER LORENZO 23/03/03  664567 15030 UDASUSI

XHERAJ ENGJELL 29/04/03  661416 15131 PNVITSI

ANGRILLI FRANCESCO AUGUSTO 18/06/03  649558 18732 PDCUSSI

CAGNETTA VITO EMANUELE 14/03/03  663220 19033 PNVITSI

CAPELLINI DAVIDE 22/08/03  665182 9.99934 REKOASI

CAPPELLETTI NICOLO' 26/02/03  667399 9.99935 FCCSSI

DALL'AGLIO GABRIELE 21/06/03  665183 9.99936 REKOASI

DALL'AGLIO MATTEO 21/06/03  665184 9.99937 REKOASI

FERRARONI MARCO 25/09/03  665185 9.99938 REKOASI

FOCHI MATTEO 24/09/03  663945 9.99939 BOVIRSI

GAGNONI SCHIPPISI CASAT ALESSANDRO 29/10/03  646757 9.99940 PCPTSI

GIANDOSO JACOPO 22/07/03  652347 9.99941 RACSSI

GILMOUR THOMAS 29/08/03  667418 9.99942 UDASUSI

GRASSI MATTEO 04/05/03  665186 9.99943 REKOASI

MARCON ANDREA 17/04/03  649904 9.99944 TVCASSI

MARTELLI ANDREA 06/11/03  650485 9.99945 BOZINSI

MASIA RICCARDO 02/11/03  665270 9.99946 REKOASI

MENGHETTI RICCARDO 31/01/03  665446 9.99947 FCCSSI

MUSSATI FRANCESCO 08/01/03  667262 9.99948 VRSCHSI

POTENZA FRANCESCO 11/04/03  656246 9.99949 RACSSI

POZZI MATTEO 09/08/03  665271 9.99950 REKOASI

SARTORETTO GIANCARLO 23/03/03  654383 9.99951 TVCASSI

TAGLIENTE FRANCESCO 27/06/03  667266 9.99952 VRSCHSI

VALERI FRANCESCO 24/02/03  660472 9.99953 PNSCPSI

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03  656486 9.99954 TVCASSI

ZANNI GABRIELE 07/12/03  665189 9.99955 REKOASI

ZANONI RICCARDO 06/08/03  664869 9.99956 RALUGSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DALL'AGLIO GABRIELE 665183 3 V v2 1 V 2  0,500 -5  18REKOA

 2 GIANNINI FRANCESCO 639006 V V V V V V  1,000  18  30RNVOL

 3 CAPPELLETTI NICOLO' 667399 3 2 2 1 1 1  0,000 -20  10FCCS

 4 CAGNETTA VITO EMANUELE 663220 1 2 V 4 1 4  0,170 -7  17PNVIT

 5 LAGHI MIRKO 651122 V 4 V V V 2  0,670  10  26RAPLA

 6 ANGRILLI FRANCESCO AUGUSTO 649558 4 0 V V 0 1  0,330 -7  15PDCUS

 7 AGNELLA ANDREA 655195 V 1 V V V V  0,830  11  26FEBER

 2Girone N.

 1 FALLACARA FRANCESCO 658087 V 3 V V V 0  0,800  11  23FCCS

 2 GRAZIANI TOMMASO 651124 0 4 V 2 V 0  0,400 -7  16RAPLA

 3 FORNARI NICCOLÒ 651234 V V v4 V V 0  1,000  15  24VRSCH

 4 DALL'AGLIO MATTEO 665184 4 4 2 v1 V 0  0,400 -2  16REKOA

 5 GILMOUR THOMAS 667418 1 V 0 0 V 0  0,400 -6  11UDASU

 6 VALERI FRANCESCO 660472 2 4 0 4 4 0  0,000 -11  14PNSCP

 7 XHERAJ ENGJELL 661416 A A A A A A  0,000  0  0PNVIT

 3Girone N.

 1 ZANNIER LORENZO 664567 4 V V V 3 V  0,670  13  27UDASU

 2 MONTANARI LORENZO 644489 V v4 1 V V V  0,830  12  25FCCS

 3 CAVINA FLAVIO 656692 1 2 0 3 3 V  0,170 -14  14RAPLA

 4 POTENZA FRANCESCO 656246 3 V V V V V  0,830  18  28RACS

 5 TAGLIENTE FRANCESCO 667266 0 0 V 0 0 V  0,330 -14  10VRSCH

 6 BLANZIERI LORENZO 665014 V 1 V 4 V V  0,670  7  25MOPEN

 7 CAPELLINI DAVIDE 665182 0 1 4 0 1 2  0,000 -22  8REKOA

 4Girone N.

 1 FERRARONI MARCO 665185 4 0 1 4 0 1  0,000 -20  10REKOA

 2 MARTINI ANDREA 656589 V V 2 V 4 V  0,670  5  26FEBER

 3 GIANDOSO JACOPO 652347 V 3 0 V 1 V  0,500  0  19RACS

 4 BASSI FILIPPO 644488 V V V V V V  1,000  24  30FCCS

 5 PERKO FILIP 665558 V 3 0 0 3 V  0,330 -9  16EESLO

 6 ZANCHIN FRANCESCO 656486 V V V 2 V V  0,830  10  27TVCAS

 7 GOLDONI RICCARDO 664988 V 1 4 1 1 4  0,170 -10  16MOPEN
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 5Girone N.

 1 FAVARO LUCA 641155 V 0 V V 1 2  0,500 -6  18UDASU

 2 MENGHETTI RICCARDO 665446 3 0 2 1 3 1  0,000 -20  10FCCS

 3 CORSI DAVIDE 644238 V V V V 4 2  0,670  14  26FEBER

 4 RENDACE GUIDO 664986 2 V 0 4 3 2  0,170 -11  16MOPEN

 5 GRASSI MATTEO 665186 4 V 2 V 1 2  0,330 -6  19REKOA

 6 SARTORETTO GIANCARLO 654383 V V V V V 2  0,830  10  27TVCAS

 7 PIRAZZINI GUIDO 649587 V V V V V V  1,000  19  30RALUG

 6Girone N.

 1 PASQUON DAVIDE 646455 2 V V V V v4  0,830  11  26UDFDL

 2 GROSSI ANDREA 656581 V 4 V V V V  0,830  17  29FEBER

 3 MARCON ANDREA 649904 3 V 4 V V V  0,670  7  27TVCAS

 4 SILVESTRI MATTEO 658754 4 1 V V V v4  0,670  5  24RACS

 5 ZANNI GABRIELE 665189 2 2 3 1 3 1  0,000 -18  12REKOA

 6 MUSSATI FRANCESCO 667262 1 2 3 2 V 2  0,170 -13  15VRSCH

 7 GRUDEN FRANCESCO 658017 0 0 0 2 V V  0,330 -9  12TSGIU

 7Girone N.

 1 BAGATTONI FEDERICO 653201 1 V V 4 V V  0,670  5  25FCCS

 2 MARCUCCI GIANLUCA 649588 V V V V V V  1,000  16  30RALUG

 3 ZAFFI MATTIA 652242 4 3 4 V v3 V  0,500  6  24RACS

 4 MARTELLI ANDREA 650485 3 4 V 0 V 2  0,330 -8  19BOZIN

 5 GAGNONI SCHIPPISI CASATIALESSANDRO 646757 V 2 0 V v4 0  0,500 -5  16PCPT

 6 BRONDI ANTONIO 663231 2 2 2 3 2 V  0,170 -10  16FEBER

 7 MASIA RICCARDO 665270 1 2 1 V V 4  0,330 -4  18REKOA

 8Girone N.

 1 FLORA MARCO 661315 4 V V V V V  0,830  6  29FCCS

 2 ZANONI RICCARDO 664869 V V 4 4 3 V  0,500  1  26RALUG

 3 FOCHI MATTEO 663945 3 3 1 1 4 4  0,000 -14  16BOVIR

 4 CRETA COSTANTINO 655826 4 V V V 3 3  0,500  5  25PCPT

 5 BAGNOLI ALESSANDRO 645463 4 V V 1 1 V  0,500 -2  21RNVOL

 6 MAGRINI MATTEO 647154 3 V V v4 V V  0,830  8  27RACS

 7 POZZI MATTEO 665271 4 3 V V 3 3  0,330 -4  23REKOA
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  56Girone

 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  4

 649587 PIRAZZINI GUIDO RALUG Qualificato 1,00  19  30  11 2 2  5

 639006 GIANNINI FRANCESCO RNVOL Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  1

 649588 MARCUCCI GIANLUCA RALUG Qualificato 1,00  16  30  14 4 4  7

 651234 FORNARI NICCOLÒ VRSCH Qualificato 1,00  15  24  9 5 5  2

 656246 POTENZA FRANCESCO RACS Qualificato 0,83  18  28  10 6 6  3

 656581 GROSSI ANDREA FEBER Qualificato 0,83  17  29  12 7 7  6

 644489 MONTANARI LORENZO FCCS Qualificato 0,83  12  25  13 8 8  3

 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL Qualificato 0,83  11  26  15 9 9  6

 655195 AGNELLA ANDREA FEBER Qualificato 0,83  11  26  15 9  1

 654383 SARTORETTO GIANCARLO TVCAS Qualificato 0,83  10  27  17 11 11  5

 656486 ZANCHIN FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,83  10  27  17 11  4

 647154 MAGRINI MATTEO RACS Qualificato 0,83  8  27  19 13 13  8

 661315 FLORA MARCO FCCS Qualificato 0,83  6  29  23 14 14  8

 658087 FALLACARA FRANCESCO FCCS Qualificato 0,80  11  23  12 15 15  2

 644238 CORSI DAVIDE FEBER Qualificato 0,67  14  26  12 16 16  5

 664567 ZANNIER LORENZO UDASU Qualificato 0,67  13  27  14 17 17  3

 651122 LAGHI MIRKO RAPLA Qualificato 0,67  10  26  16 18 18  1

 649904 MARCON ANDREA TVCAS Qualificato 0,67  7  27  20 19 19  6

 665014 BLANZIERI LORENZO MOPEN Qualificato 0,67  7  25  18 20 20  3

 656589 MARTINI ANDREA FEBER Qualificato 0,67  5  26  21 21 21  4

 653201 BAGATTONI FEDERICO FCCS Qualificato 0,67  5  25  20 22 22  7

 658754 SILVESTRI MATTEO RACS Qualificato 0,67  5  24  19 23 23  6

 652242 ZAFFI MATTIA RACS Qualificato 0,50  6  24  18 24 24  7

 655826 CRETA COSTANTINO PCPT Qualificato 0,50  5  25  20 25 25  8

 664869 ZANONI RICCARDO RALUG Qualificato 0,50  1  26  25 26 26  8

 652347 GIANDOSO JACOPO RACS Qualificato 0,50  0  19  19 27 27  4

 645463 BAGNOLI ALESSANDRO RNVOL Qualificato 0,50 -2  21  23 28 28  8

 665183 DALL'AGLIO GABRIELE REKOA Qualificato 0,50 -5  18  23 29 29  1

 646757 GAGNONI SCHIPPISI CASATI ALESSANDRO PCPT Qualificato 0,50 -5  16  21 30 30  7

 641155 FAVARO LUCA UDASU Qualificato 0,50 -6  18  24 31 31  5

 665184 DALL'AGLIO MATTEO REKOA Qualificato 0,40 -2  16  18 32 32  2

 667418 GILMOUR THOMAS UDASU Qualificato 0,40 -6  11  17 33 33  2

 651124 GRAZIANI TOMMASO RAPLA Qualificato 0,40 -7  16  23 34 34  2

 665271 POZZI MATTEO REKOA Qualificato 0,33 -4  23  27 35 35  8

 665270 MASIA RICCARDO REKOA Qualificato 0,33 -4  18  22 36 36  7

 665186 GRASSI MATTEO REKOA Qualificato 0,33 -6  19  25 37 37  5

 649558 ANGRILLI FRANCESCO AUGUSTO PDCUS Qualificato 0,33 -7  15  22 38 38  1

 650485 MARTELLI ANDREA BOZIN Qualificato 0,33 -8  19  27 39 39  7

 665558 PERKO FILIP EESLO Qualificato 0,33 -9  16  25 40 40  4

 658017 GRUDEN FRANCESCO TSGIU Qualificato 0,33 -9  12  21 41 41  6

 667266 TAGLIENTE FRANCESCO VRSCH Qualificato 0,33 -14  10  24 42 42  3

 663220 CAGNETTA VITO EMANUELE PNVIT Qualificato 0,17 -7  17  24 43 43  1

 663231 BRONDI ANTONIO FEBER Qualificato 0,17 -10  16  26 44 44  7

 664988 GOLDONI RICCARDO MOPEN Qualificato 0,17 -10  16  26 44  4

 664986 RENDACE GUIDO MOPEN Qualificato 0,17 -11  16  27 46 46  5

 667262 MUSSATI FRANCESCO VRSCH Qualificato 0,17 -13  15  28 47 47  6

 656692 CAVINA FLAVIO RAPLA Qualificato 0,17 -14  14  28 48 48  3

 660472 VALERI FRANCESCO PNSCP Qualificato 0,00 -11  14  25 49 49  2

 663945 FOCHI MATTEO BOVIR Qualificato 0,00 -14  16  30 50 50  8

 665189 ZANNI GABRIELE REKOA Qualificato 0,00 -18  12  30 51 51  6

 665185 FERRARONI MARCO REKOA Qualificato 0,00 -20  10  30 52 52  4

 665446 MENGHETTI RICCARDO FCCS Qualificato 0,00 -20  10  30 52  5

 667399 CAPPELLETTI NICOLO' FCCS Qualificato 0,00 -20  10  30 52  1

 665182 CAPELLINI DAVIDE REKOA Qualificato 0,00 -22  8  30 55 55  3

 661416 XHERAJ ENGJELL PNVIT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')F  1
P.

 33

 32

GILMOUR THOMAS-UDASU (UDINE)

DALL'AGLIO MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 3
GILMOUR THOMAS-UDASU (UDINE)F  2
P.

 17

 48

ZANNIER LORENZO-UDASU (UDINE)

CAVINA FLAVIO-RAPLA (FAENZA)

 10

 7
ZANNIER LORENZO-UDASU (UDINE)F  3
P.

 49

 16

VALERI FRANCESCO-PNSCP (PORDENONE)

CORSI DAVIDE-FEBER (FERRARA)

 5

 10
CORSI DAVIDE-FEBER (FERRARA)F  4
P.

 9

 56

PASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

-

 0

 0
PASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  5
P.

 41

 24

GRUDEN FRANCESCO-TSGIU (TRIESTE)

ZAFFI MATTIA-RACS (RAVENNA)

 4

 8
ZAFFI MATTIA-RACS (RAVENNA)F  6
P.

 25

 40

CRETA COSTANTINO-PCPT (PIACENZA)

PERKO FILIP-EESLO (EE)

 10

 7
CRETA COSTANTINO-PCPT (PIACENZA)F  7
P.

 57

 8

-

MONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI')

 0

 0
MONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI')F  8
P.

 5

 60

FORNARI NICCOLÒ-VRSCH (VERONA)

-

 0

 0
FORNARI NICCOLÒ-VRSCH (VERONA)F  9
P.

 37

 28

GRASSI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

BAGNOLI ALESSANDRO-RNVOL (RIMINI)

 9

 10
BAGNOLI ALESSANDRO-RNVOL (RIMINI)F  10
P.

 21

 44

MARTINI ANDREA-FEBER (FERRARA)

GOLDONI RICCARDO-MOPEN (MODENA)

 10

 7
MARTINI ANDREA-FEBER (FERRARA)F  11
P.

 53

 12

MENGHETTI RICCARDO-FCCS (FORLI')

SARTORETTO GIANCARLO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 3

 10
SARTORETTO GIANCARLO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  12
P.

 13

 52

MAGRINI MATTEO-RACS (RAVENNA)

FERRARONI MARCO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 3
MAGRINI MATTEO-RACS (RAVENNA)F  13
P.

 45

 20

BRONDI ANTONIO-FEBER (FERRARA)

BLANZIERI LORENZO-MOPEN (MODENA)

 0

 10
BLANZIERI LORENZO-MOPEN (MODENA)F  14
P.

 29

 36

DALL'AGLIO GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

MASIA RICCARDO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 5
DALL'AGLIO GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)F  15
P.

 61

 4

-

MARCUCCI  GIANLUCA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 0

 0
MARCUCCI  GIANLUCA-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  16
P.
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 3

 62

GIANNINI FRANCESCO-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
GIANNINI FRANCESCO-RNVOL (RIMINI)F  17
P.

 35

 30

POZZI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

GAGNONI SCHIPPISI CASATI ALESSANDRO-PCPT (PIACENZA)

 10

 9
POZZI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)F  18
P.

 19

 46

MARCON ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

RENDACE GUIDO-MOPEN (MODENA)

 7

 10
RENDACE GUIDO-MOPEN (MODENA)F  19
P.

 51

 14

ZANNI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

FLORA MARCO-FCCS (FORLI')

 6

 10
FLORA MARCO-FCCS (FORLI')F  20
P.

 11

 54

ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

CAPPELLETTI NICOLO'-FCCS (FORLI')

 10

 4
ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  21
P.

 43

 22

CAGNETTA  VITO EMANUELE-PNVIT (CORDENONS)

BAGATTONI FEDERICO-FCCS (FORLI')

 8

 10
BAGATTONI FEDERICO-FCCS (FORLI')F  22
P.

 27

 38

GIANDOSO JACOPO-RACS (RAVENNA)

ANGRILLI FRANCESCO AUGUSTO-PDCUS (PADOVA)

 10

 9
GIANDOSO JACOPO-RACS (RAVENNA)F  23
P.

 59

 6

-

POTENZA FRANCESCO-RACS (RAVENNA)

 0

 0
POTENZA FRANCESCO-RACS (RAVENNA)F  24
P.

 7

 58

GROSSI ANDREA-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
GROSSI ANDREA-FEBER (FERRARA)F  25
P.

 39

 26

MARTELLI ANDREA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

ZANONI RICCARDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 8

 10
ZANONI RICCARDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  26
P.

 23

 42

SILVESTRI MATTEO-RACS (RAVENNA)

TAGLIENTE  FRANCESCO-VRSCH (VERONA)

 10

 1
SILVESTRI MATTEO-RACS (RAVENNA)F  27
P.

 55

 10

CAPELLINI DAVIDE-REKOA (CASALGRANDE)

AGNELLA ANDREA-FEBER (FERRARA)

 3

 10
AGNELLA ANDREA-FEBER (FERRARA)F  28
P.

 15

 50

FALLACARA FRANCESCO-FCCS (FORLI')

FOCHI MATTEO-BOVIR (BOLOGNA)

 10

 4
FALLACARA FRANCESCO-FCCS (FORLI')F  29
P.

 47

 18

MUSSATI FRANCESCO-VRSCH (VERONA)

LAGHI MIRKO-RAPLA (FAENZA)

 3

 10
LAGHI MIRKO-RAPLA (FAENZA)F  30
P.

 31

 34

FAVARO LUCA-UDASU (UDINE)

GRAZIANI  TOMMASO-RAPLA (FAENZA)

 7

 10
GRAZIANI  TOMMASO-RAPLA (FAENZA)F  31
P.

 63

 2

-

PIRAZZINI GUIDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 0

 0
PIRAZZINI GUIDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  32
P.
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BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

GILMOUR THOMA - UDASU (UDINE)

ZANNIER LOREN - UDASU (UDINE)

CORSI DAVIDE - FEBER (FERRARA)

PASQUON DAVID - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

ZAFFI MATTIA - RACS (RAVENNA)

CRETA COSTANT - PCPT (PIACENZA)

MONTANARI LOR - FCCS (FORLI')

FORNARI NICCO - VRSCH (VERONA)

BAGNOLI ALESS - RNVOL (RIMINI)

MARTINI ANDRE - FEBER (FERRARA)

SARTORETTO GI - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

MAGRINI MATTE - RACS (RAVENNA)

BLANZIERI LOR - MOPEN (MODENA)

DALL'AGLIO GA - REKOA (CASALGRANDE)

MARCUCCI  GIA - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

GIANNINI FRAN - RNVOL (RIMINI)

POZZI MATTEO - REKOA (CASALGRANDE)

RENDACE GUIDO - MOPEN (MODENA)

FLORA MARCO - FCCS (FORLI')

ZANCHIN FRANC - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)
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FALLACARA FRA - FCCS (FORLI')

LAGHI MIRKO - RAPLA (FAENZA)

GRAZIANI  TOM - RAPLA (FAENZA)

PIRAZZINI GUI - RALUG (LUGO DI RAVENNA)
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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 646455 PASQUON DAVIDE1 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD19/12/03

 639006 GIANNINI FRANCESCO2 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI12/01/03

 649588 MARCUCCI GIANLUCA3 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.19/12/03

 658754 SILVESTRI MATTEO4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/06/03

 644488 BASSI FILIPPO5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 651234 FORNARI NICCOLÒ6 VERONASCHERMA ASD19/05/03

 656486 ZANCHIN FRANCESCO7 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/07/03

 651122 LAGHI MIRKO8 C.S. G.PLACCI FAENZA RA29/08/03

 649587 PIRAZZINI GUIDO9 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.11/09/03

 644489 MONTANARI LORENZO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/12/03

 654383 SARTORETTO GIANCARLO11 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO23/03/03

 647154 MAGRINI MATTEO12 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/07/03

 661315 FLORA MARCO13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/10/03

 644238 CORSI DAVIDE14 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.09/03/03

 664869 ZANONI RICCARDO15 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.06/08/03

 652347 GIANDOSO JACOPO16 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/07/03

 656246 POTENZA FRANCESCO17 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/04/03

 656581 GROSSI ANDREA18 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.01/07/03

 655195 AGNELLA ANDREA19 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.07/05/03

 658087 FALLACARA FRANCESCO20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE01/05/03

 664567 ZANNIER LORENZO21 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA23/03/03

 665014 BLANZIERI LORENZO22 PENTAMODENA  A.S.D.20/01/03

 656589 MARTINI ANDREA23 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.28/12/03

 653201 BAGATTONI FEDERICO24 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/08/03

 652242 ZAFFI MATTIA25 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/02/03

 655826 CRETA COSTANTINO26 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA27/10/03

 645463 BAGNOLI ALESSANDRO27 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI06/10/03

 665183 DALL'AGLIO GABRIELE28 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/06/03

 667418 GILMOUR THOMAS29 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA29/08/03

 651124 GRAZIANI TOMMASO30 C.S. G.PLACCI FAENZA RA10/11/03

 665271 POZZI MATTEO31 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA09/08/03

 664986 RENDACE GUIDO32 PENTAMODENA  A.S.D.23/09/03

 649904 MARCON ANDREA33 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO17/04/03

 646757 GAGNONI SCHIPPISI CASATI ALESSANDRO34 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA29/10/03

 641155 FAVARO LUCA35 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA22/01/03

 665184 DALL'AGLIO MATTEO36 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA21/06/03

 665270 MASIA RICCARDO37 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA02/11/03

 665186 GRASSI MATTEO38 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA04/05/03

 649558 ANGRILLI FRANCESCO AUGUSTO39 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA18/06/03

 650485 MARTELLI ANDREA40 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA06/11/03

 665558 PERKO FILIP41 Federazione SLOVENA12/04/03

 658017 GRUDEN FRANCESCO42 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA12/09/03

 667266 TAGLIENTE FRANCESCO43 VERONASCHERMA ASD27/06/03

 663220 CAGNETTA VITO EMANUELE44 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE14/03/03

 664988 GOLDONI RICCARDO45 PENTAMODENA  A.S.D.25/10/03

 663231 BRONDI ANTONIO46 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.17/07/03

 667262 MUSSATI FRANCESCO47 VERONASCHERMA ASD08/01/03

 656692 CAVINA FLAVIO48 C.S. G.PLACCI FAENZA RA01/08/03

 660472 VALERI FRANCESCO49 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.24/02/03

 663945 FOCHI MATTEO50 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO24/09/03

 665189 ZANNI GABRIELE51 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA07/12/03

 665185 FERRARONI MARCO52 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA25/09/03

 665446 MENGHETTI RICCARDO53 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE31/01/03

 667399 CAPPELLETTI NICOLO'54 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/02/03

 665182 CAPELLINI DAVIDE55 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA22/08/03
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